
SUBZONA IMBABURA

Institución: Subzona Imbabura
Ruc: 1060013400001
Periodo fiscal: 2023

Lista de planes anuales de contratación con ESIGEF

No. Código unido Código
categoría CPC

Nivel 9

Tipo de compra Tipo
Régimen

Fondo
BID

Código
prestamo BID

Código
proyecto BID

Tipo de
presupuesto

Tipo de Bien /
Servicio

Catálo
go Ele
ctrónic

o

Procedimiento Detalle del producto Cantidad
Anual

Unidad
(metros,

litros, etc)

Costo unitario
(Dólares)

Costo total C1 C2 C3

1 2023.052.001
7.0000.01.00.
000.001.000.1
001.530204.0
00000.001.00

00.0000

859900021 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO SUBASTA
INVERSA

ELECTRONICA

SISTEMA OUTSOURSIN DE IMPRESIÓN Y
FOTOCOPIADO  PARA  EL COMANDO DE LA
ZONA 1 Y  SUBZONA IMBABURA N..

1,00000 UNIDAD 11.862,83000 11.862,83000 Si

2 2023.052.001
7.0000.01.00.
000.001.000.1
001.530811.0
00000.001.00

00.0000

624650012 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NO
NORMALIZADO

MENOR
CUANTIA

ADQUISICIÓN DE INSUMOS, MATERIALES Y
SUMINISTROS DE FERRETERIA PARA EL
COMANDO DE LA  ZONA 1 Y SUB..

1,00000 UNIDAD 15.000,00000 15.000,00000 Si

3 2023.052.001
7.0000.01.00.
000.001.000.1
001.530823.0
00000.001.00

00.0000

233100132 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO SUBASTA
INVERSA

ELECTRONICA

ADQUISICIÓN DE BALANCEADO  PARA LA
ALIMENTACIÓN DE LOS EQUINOS DE LA JOPM-
Z1

730,00000 UNIDAD 30,00000 21.900,00000 Si

4 2023.052.001
7.0000.01.00.
000.001.000.1
001.530823.0
00000.001.00

00.0000

393402111 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

ADQUISICIÓN DE VIRUTA PARA EL DESCANSO
DE LOS EQUINOS DE LA JOPM-Z1

720,00000 METRO
CúBICO

8,75000 6.300,00000 Si

5 2023.052.001
7.0000.01.00.
000.001.000.1
001.530813.0
00000.001.00

00.0000

4315100112 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NO
NORMALIZADO

COTIZACION MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO
DEL PARQUE AUTOMOTOR MULTIMARCA DEL
COMANDO DE LA ZONA 1 y  S..

1,00000 UNIDAD 110.240,00000 110.240,00000 Si

6 2023.052.001
7.0000.01.00.
000.001.000.1

4315100112 BIEN ESPECIAL GASTO
CORRIENTE

REPUESTOS O
ACCESORIOS

MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO
DE LOS VEHÍICULOS MARCA KIA DEL
COMANDO DE LA ZONA 1 Y  SUBZ..

1,00000 UNIDAD 73.660,70000 73.660,70000 Si

Página 1/4



SUBZONA IMBABURA

001.530813.0
00000.001.00

00.0000

7 2023.052.001
7.0000.01.00.
000.001.000.1
001.530813.0
00000.001.00

00.0000

4315100112 BIEN ESPECIAL GASTO
CORRIENTE

REPUESTOS O
ACCESORIOS

MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO
DEL PARQUE AUTOMOTOR CON GARANTIA
TECNICA MARCA CHEVROLET  DE..

1,00000 UNIDAD 2.160,00000 2.160,00000 Si

8 2023.052.001
7.0000.01.00.
000.001.000.1
001.530813.0
00000.001.00

00.0000

499410011 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NO
NORMALIZADO

MENOR
CUANTIA

MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO
DEL PARQUE AUTOMOTOR  DE MOTOCICLETAS
Y TERYX  DEL COMANDO DE..

1,00000 UNIDAD 45.000,00000 45.000,00000 Si

9 2023.052.001
7.0000.01.00.
000.001.000.1
001.530803.0
00000.001.00

00.0000

333800212 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NO
NORMALIZADO

MENOR
CUANTIA

MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO
DEL PARQUE AUTOMOTOR MULTIMARCA DEL
COMANDO DE LA ZONA 1 y  S..

1,00000 UNIDAD 33.920,00000 33.920,00000 Si

10 2023.052.001
7.0000.01.00.
000.001.000.1
001.530803.0
00000.001.00

00.0000

333800212 BIEN ESPECIAL GASTO
CORRIENTE

REPUESTOS O
ACCESORIOS

MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO
DEL PARQUE AUTOMOTOR CON GARANTIA
TECNICA MARCA CHEVROLET  DE..

1,00000 UNIDAD 1.890,00000 1.890,00000 Si

11 2023.052.001
7.0000.01.00.
000.001.000.1
001.530803.0
00000.001.00

00.0000

333800212 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NO
NORMALIZADO

MENOR
CUANTIA

MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO
DEL PARQUE AUTOMOTOR  DE MOTOCICLETAS
Y TERYX  DEL COMANDO DE..

1,00000 UNIDAD 7.500,00000 7.500,00000 Si

12 2023.052.001
7.0000.01.00.
000.001.000.1
001.530209.0
00000.001.00

00.0000

853300311 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO SUBASTA
INVERSA

ELECTRONICA

CUIDADO Y MANTENIMIENTO ESPECIALIZADO
EN AREAS ECUESTRES PARA LOS EQUINOS DE
LA JOPM-Z1

1,00000 UNIDAD 15.000,00000 15.000,00000 Si

13 2023.052.001
7.0000.01.00.
000.001.000.1

333100011 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NO
NORMALIZADO

COTIZACION ABASTECIMIENTO DE COMBUSTIBLE PARA EL
PARQUE AUTOMOTOR DEL  COMANDO DE LA
ZONA 1, SUBZONA IMBABURA ..

1,00000 GALóN (UK) 199.247,24000 199.247,24000 Si
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001.530255.0
00000.001.00

00.0000

14 2023.052.001
7.0000.01.00.
000.001.000.1
001.530255.0
00000.001.00

00.0000

333100011 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NO
NORMALIZADO

COTIZACION ABASTECIMIENTO DE COMBUSTIBLE PARA EL
PARQUE AUTOMOTOR DEL DISTRITO VALLE
DEL AMANECER Y TIERRA DEL..

1,00000 GALóN (UK) 75.513,65000 75.513,65000 Si

15 2023.052.001
7.0000.01.00.
000.001.000.1
001.530255.0
00000.001.00

00.0000

333100011 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

ABASTECIMIENTO DE COMBUSTIBLE PARA EL
PARQUE AUTOMOTOR DEL CIRCUITO LAS
GOLONDRINAS

1,00000 GALóN (UK) 5.000,00000 5.000,00000 Si

16 2023.052.001
7.0000.01.00.
000.001.000.1
001.530405.0
00000.001.00

00.0000

871410011 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NO
NORMALIZADO

COTIZACION MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO
DEL PARQUE AUTOMOTOR MULTIMARCA DEL
COMANDO DE LA ZONA 1 y  S..

1,00000 UNIDAD 67.840,00000 67.840,00000 Si

17 2023.052.001
7.0000.01.00.
000.001.000.1
001.530405.0
00000.001.00

00.0000

871410011 SERVICIO ESPECIAL GASTO
CORRIENTE

BIENES Y
SERVICIOS

UNICOS

MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO
DE LOS VEHÍICULOS MARCA KIA DEL
COMANDO DE LA ZONA 1 Y  SUBZ..

1,00000 UNIDAD 24.553,57000 24.553,57000 Si

18 2023.052.001
7.0000.01.00.
000.001.000.1
001.530405.0
00000.001.00

00.0000

871410011 SERVICIO ESPECIAL GASTO
CORRIENTE

BIENES Y
SERVICIOS

UNICOS

MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO
DEL PARQUE AUTOMOTOR CON GARANTIA
TECNICA MARCA CHEVROLET  DE..

1,00000 UNIDAD 1.350,00000 1.350,00000 Si

19 2023.052.001
7.0000.01.00.
000.001.000.1
001.530405.0
00000.001.00

00.0000

871410021 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NO
NORMALIZADO

MENOR
CUANTIA

MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO
DEL PARQUE AUTOMOTOR  DE MOTOCICLETAS
Y TERYX  DEL COMANDO DE..

1,00000 UNIDAD 45.000,00000 45.000,00000 Si

20 2023.052.001
7.0000.01.00.
000.001.000.1

932900016 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NO
NORMALIZADO

MENOR
CUANTIA

SERVICIO  VETERINARIO ESPECIALIZADO EN
EQUINOS PARA  LA JOPM-Z1

1,00000 UNIDAD 12.000,00000 12.000,00000 Si
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001.530606.0
00000.001.00

00.0000

Total: 774.937,99000
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